
Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : Mail : Mail :

Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : Mail : Mail :

Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : morandyoann88@gmail.com Mail : Mail : Mail : bernhardpascal@hotmail.com

Responsable:

Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : gimenez.gregory@hotmail.com Mail : Mail :

Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : micheljacquet12@gmail.com Mail : Mail : mail : petanquemontcharmant@gmail.com

079/717.71.10 079/542.16.89 079/688.17.73

matine72.curty@gmail.com ducry@antiglio.ch cl.chaubert@gmail.com paulux63@bluewin.ch

Le Verney III

Ligue 1- 2026 -  Responsables d'équipes

Responsable: Martine Curty Responsable: Christophe Ducry Responsable: Claude Chaubert

BBV pétanque I BBV pétanque II Le Verney II

Responsable: Paul Mosimann

079/ 409.95.09

079/702.49.42 079/736.39.30 078/659.29.37

Le Motty I Moudon ILe Motty II

Responsable: Grégory Blandel Responsable: Patrice Paulus Responsable: David Ostertag

Moudon II

078/659.29.37

Ca Marche I

dostertag84@gmail.com dostertag84@gmail.com

Responsable: David Ostertag

gregos130@gmail.com patricepaulus70@gmail.com

Les Alliés Vallorbe II Vallorbe III

eric.wolf2505@gmail.comchimod.59@hotmail.com

076/466.21.09

Responsable: Yoann Morand Responsable: Patrick Michod Responsable: Eric Wolf Responsable: Pascal Bernhard

079/679.97.33 079/427.78.86 076/530.75.27

Responsable: Brugger Jean-Claude Responsable: Gregory Gimenez Saadi Mehedi

Le Guet I Yvonand I Les 3 Couleurs I Bulle II

Responsable: Grégory Diffon

079/581.47.28 079/818.55.76 079/963.38.50 079/402.99.95

Responsable: Gary Bosset

076/425.60.88

mehdisaadi20@hotmail.com gregorydiffon@gmail.com

Mont-Charmand I

079/426.88.58 079/632.74.78

pdgraaf@bluewin.ch

bruegger.je@bluewin.ch

Teman Bari

Responsable: Olivier Gallizioli

079/564.71.58

olivier.Gallizioli@outlook.fr

Clarens II Phénix I

Responsable: Michel Jaquet Responsable: Pierre de Graaf
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